

MALAJ ApS

Østre Boulevard 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 16 66 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Lars Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MALAJ ApS Østre Boulevard 10 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 16 66 91
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -15.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.579 kr. mod -125.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.125	-15.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.766	-99.826
Andre finansielle indtægter	-500	35
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.190</u>	<u>-1.258</u>
Resultat før skat	1.951	-116.299
1 Skat af årets resultat	<u>1.628</u>	<u>-8.778</u>
Årets resultat	<u>3.579</u>	<u>-125.077</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.766	-99.826
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.187</u>	<u>-25.251</u>
Disponeret i alt	<u>3.579</u>	<u>-125.077</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	208.643	198.877
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.643</u>	<u>198.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>208.643</u>	<u>198.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	1.628	0
	Andre tilgodehavender	36.299	36.299
	Tilgodehavender i alt	<u>37.927</u>	<u>36.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.876</u>	<u>21.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.803</u>	<u>57.990</u>
	Aktiver i alt	<u>260.446</u>	<u>256.867</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.743	48.977
Overført resultat		24.298	30.485
Egenkapital i alt		<u>208.041</u>	<u>204.462</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.625	24.625
Anden gæld		27.780	27.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>52.405</u>	<u>52.405</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.405</u>	<u>52.405</u>
Passiver i alt		<u>260.446</u>	<u>256.867</u>

3 Antal beskæftigede

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	48.977	30.485	204.462
Resultatandel	0	9.766	-6.187	3.579
	125.000	58.743	24.298	208.041

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.628	0
Årets regulering af udskudt skat	0	8.778
	-1.628	8.778
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2024	73.877	173.703
Årets opskrivninger	9.766	-99.826
Opskrivninger 31. december 2024	83.643	73.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	208.643	198.877
3. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
